
 

 

 
Ministero  dell ’Istruzione  

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 

Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 

Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it 

 

 Decreto n. 1977                              

Villa d’Almè, 20/08/2021 

 

- Agli atti 

- All’Albo 

- Al sito web 

 

DECRETO DI ATTRIBUZIONE DEGLI INCARICHI IN RIFERIMENTO AI PROGETTI DELL’AVVISO 

PUBBLICO prot. n. 3275/6.2 del 15/07/2021 PER IL REPERIMENTO DI PERSONALE INTERNO 

(COMPARTO SCUOLA) E/O DI ESPERTI ESTERNI (persone fisiche) per attività progettuali 

previste nel PIANO SCUOLA ESTATE 2021 risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-

legge 22 marzo 2021 n. 41  

- Progetto “Intro orienteering” classi quarte e quinte primaria 

- Progetto “Accoglienza” classi prime primaria – letture animate 

  

C.U.P. I99J2100324001 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 3275/6.2 del 15/07/2021 PER IL REPERIMENTO DI PERSONALE INTERNO 

(COMPARTO SCUOLA) E/O DI ESPERTI ESTERNI (persone fisiche) per attività progettuali previste nel 

PIANO SCUOLA ESTATE 2021 risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021 

n. 41 - Progetto “Intro orienteering” classi quarte e quinte primaria -  Progetto “Accoglienza” classi 

prime primaria – letture animate; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 05/08/2021 con prot. n. 3401/6.2; 

CONSIDERATA l’assenza di reclami e decorsi i tempi per i quali la graduatoria provvisoria diventa 

definitiva; 

CONSIDERATI i criteri dell’avviso pubblico e le disponibilità presentate dagli esperti in relazione a uno o 

più progetti; 

DECRETA 

le seguenti attribuzioni: 

 

 POZZEBON IRENE: PROGETTO A2) classi 4^ e 5^ PRIMARIA DI VILLA D’ALME’ ore 10. 

 RIVA SILVIA: PROGETTO B1) classi 1^ PRIMARIA DI ALME’ ore 8; PROGETTO B2) classi 1^ PRIMARIA 

DI VILLA D’ALME’ ore 8.  

Non risulta assegnato il Progetto A1) classi 4^ e 5^ PRIMARIA DI ALME’ ore 10, per la mancata 

partecipazione, agli avvisi pubblicati, di esperti sia interni che esterni.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota  

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003494 - 20/08/2021 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/

		2021-08-20T09:55:50+0200
	Rota Marta Beatrice




